江苏省航空航天学会
苏宁航学字（2013）9号

————————————————————————

关于举办2013年中国航空学会会员日活动的

通知

各有关会员单位：
根据中国航空学会《关于举办2013年中国航空学会会员日活动的通知》和江苏省科协《关于开展2013会员日活动通知》要求，结合我会实施服务能力提升计划及中国航空学会成立五十周年纪念奖评选，省暨市航空航天学会将进一步履行好桥梁纽带职责，采取学会常务理事以上领导及有关会员单位共同参与活动的方式，实现“走进会员、凝聚会员、服务会员”的活动宗旨，使会员日能更加广泛地联系服务会员及广大科技工作者。为办好2013年会员日活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2013年12月12日—18日

二、活动主题：了解需求，服务会员。

三、活动内容
1、根据学会八届五次常务理事会关于“江苏省示范性学会”创建方案建议，形成和建立学会领导参加会员日活动的工作机制，今年活动期间，落实各会员单位副理事长、常务理事等学会领导首次有组织地代表学会走访慰问一线会员和科技工作者，作为今年会员日的规定动作。活动结束后，各会员单位联络秘书协助将本单位副理事长、常务理事走访慰问会员及科技工作者情况，书面报学会办公室。

2、除开展上级组织（省科协、中国航空学会）2013年评审通过的我会各类优秀科技人才宣传表彰外，今年学会首次开展会内“优秀科技工作者”评选表彰活动，根据各单位推荐、学会组织专家评审，全会评出20名优秀科技工作者，在会员日期间，举行宣传表彰大会暨会员代表工作座谈会专场活动，宣传他们恪守科学道德、奋力科技创新和服务航空事业发展的精神风貌。该项活动安排在12月18日下午2:30—5:00进行，届时将邀请部分在宁的学会领导到会宣读表彰决定、颁发荣誉证书等。
3、以中国航空学会50周年纪念奖评选为契机，积极组织并挖掘长期支持学会建设，关心学会发展的20年以上的学会工作“铁杆”，凝聚新会员传承“铁杆”精神，焕发学会工作热情，积极发挥会员作用。结合省、市航空航天学会明年到届，举行分支机构和会员代表换届工作座谈会，听取对学会工作意见，了解会员需求，对学会九大的工作建议等，为省市学会常务会议做好基础工作。
4、联系挂钩南京航空航天馆（南京航空航天大学内），会员日活动期间，免费义务向省内会员和科技工作者集中开放。各会员单位若有需求，提前3天与学会办公室预约，学会办公室协助做好组织保障工作。
5、研究制定《江苏省航空航天学会服务会员制度》，会员日期间，广泛听取意见，进一步建立和完善学会服务会员的工作运行机制。
江苏省航空航天学会
南京市航空航天学会
2013年11月26日